ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

11 марта 2020 г.                                № 22                                                      п. Адык

«О переименовании объекта недвижимости»

В соответствии с Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и на основании заявления СПК ПЗ «Первомайский» от 05.03.2020г. №45, администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

п о с т а н о в л я е т:

1. Переименовать нежилое здание «Здание магазина», находящееся в собственности СПК ПЗ «Первомайский», общей площадью 143,3 кв.м., кадастровым номером 08:10:030101:437, расположенное по адресу: Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык, ул.Первомайская, №24, в нежилое здание «магазин Хот-хол».
2. Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                   Б.Н.Мергульчиева
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]